
 

            

          
                            
REPUBLIKA HRVATSKA        
ISTARSKA  ŽUPANIJA       

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 024-03/24-03/86 
URBROJ: 2163-4-01-24-1 
Labin, 2. listopad 2024. 
 
 

Na temelju članka 107., 109. i 131. Zakona o cestama („Narodne novine“ broj 84/11, 22/13, 
54/13, 148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 114/22, 04/23, 133/23) i članka 31. Statuta Grada Labina 
(“Službene novine Grada Labina", broj 9/09., 9/10.-lektoriran tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19. – 
pročišćeni tekst, 2/20, 1/21), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici održanoj dana 2. listopada 
2024. godine, donijelo je 
 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA  
ODLUKE O NERAZVRSTANIM CESTAMA 

NA PODRUČJU GRADA LABINA 
 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o nerazvrstanim cestama na području Grada Labina („Službene novine Grada Labina“ 
broj 04/15. i 02/21.) mijenja se Popis nerazvrstanih cesta na području Grada Labina za niže 
navedene nerazvrstane ceste i to u dijelu koji sadrži podatak o početnoj i završnoj točki 
nerazvrstanih cesta te podatak o dužini i širini nerazvrstanih cesta, na način da isti sada glasi: 
 
 

CESTA POČ.TOČKA ZAV.TOČKA NAZIV CESTE DUŽINA ŠIRINA KAT.OPĆINA NASELJE 
 

NC 11.02. NC 11.02.04. RIPENDA-BREG RIPENDA-BREG 888 3,00 m RIPENDA RIPENDA 

NC 11.02.04. NC 13.07. RIPENDA-GROBLJE RIPENDA-GROBLJE 363 3,00 m RIPENDA RIPENDA 

NC 13. NC 13.07. LC_50155 RIPENDA 1240 3,00 m RIPENDA RIPENDA 

 
 

Članak 2. 
 

U Odluci o nerazvrstanim cestama na području Grada Labina („Službene novine Grada Labina“ 
broj 04/15. i 02/21.) nadopunjuje se Popis nerazvrstanih cesta na području Grada Labina i to na 
način da se iza oznake NC 13. RIPENDA dodaje: 
 
NC 13.07. LC_50154 NC 13. RIPENDA 520 3,00 m RIPENDA RIPENDA 

 
 

Članak 3.  
 

Izmijenjeni i dopunjeni Popis nerazvrstanih cesta na području Grada Labina iz članka 1. i članka 2. 
ove Odluke postaje sastavni dio Odluke o nerazvrstanim cestama na području Grada Labina 
(„Službene novine Grada Labina“ broj 04/15. i 02/21.). 
 
 
 

 



 

 
Članak 4. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada Labina“. 
 
 
 

         PREDSJEDNICA  
          Gradskog vijeća 
 

                                                                             Eni Modrušan, v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


